เหมาค่าแรงจ านวน ๒ รายการ เพื่อใช้งาน RETAINING WALL TYPE ๔C ระหว่างกม.๑๙+๐๐๐ - กม.๒๒+๐๐๐ 
โครงการฯก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข ๑๒๑๑ ตอน สวนดอก - ดงมะดะ จ านวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
น.ส.วันนิศรา ดือราแม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๔,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรบีุร)ี 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง